PPPrrreeefffeeeiiitttuuurrraaa   dddooo   MMMuuunnniiicccííípppiiiooo   dddeee   AAAnnngggaaatttuuubbbaaa

Estado de São Paulo

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefax (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 – INTERNET :

www.angatuba.sp.gov.br

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2021

O Prefeito do Município de Angatuba/SP, no uso de suas atribuições legais, FAZ SABER que:

TENDO em vista a conclusão dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado  Nº

001/2021 e não havendo pendências quanto a recursos depois de decorridos os prazos legais, referente

às Funções: Motorista de Ônibus Escolar, Motorista de Ambulância e Motorista para Transporte de

Pacientes.

RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado Final do Processo Seletivo para o provimento das funções acima

mencionadas, em conformidade com os editais publicados, especialmente a CLASSIFICAÇÃO FINAL

dos candidatos, devidamente divulgada em 03/03/2021, pela internet através do endereço

www.angatuba.sp.gov.br e no do Jornal Folha de Angatuba.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente

edital, que fica à disposição por afixação nos locais de costume da Prefeitura, pela Internet no endereço

www.angatuba.sp.gov.br e no “Jornal Folha de Angatuba”, visando atender ao restrito interesse

público.

Angatuba, 10 de Março de 2021.

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS

Prefeito Municipal

http://www.angatuba.sp.gov.br/
http://www.angatuba.sp.gov.br/